СУХОДОЛЬСКИЙ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ЛУГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ШЕСТОГО СОЗЫВА

ОЧЕРЕДНАЯ ПЯТЬДЕСЯТ ВОСЬМАЯ СЕССИЯ

                                                        Р Е Ш Е Н И Е

От «27» мая  2014г.                  г. СУХОДОЛЬСК                            №58/979
О даче разрешения на изготовление проекта

землеустройства для отвода земельного

участка Ткаченко Л.В.
Рассмотрев заявление Ткаченко Л.В.  о даче разрешения на изготовление проекта отвода земельного участка, предоставленные документы, руководствуясь Законом Украины «О внесении изменений в некоторые законодательные акты Украины относительно усовершенствования порядка государственной регистрации прав на земельные участки государственной и коммунальной собственности в связи с их разграничением» № 233-VII от 14.05.2013г., ст.ст. 12, 123, 124 Земельного кодекса Украины, ст.ст. 19, 25 Закона Украины «О землеустройстве», ст. 26 Закона Украины “О местном самоуправлении в Украине” Суходольский городской совет
Р Е Ш И Л:

1. Дать разрешение Ткаченко Людмиле Васильевне на изготовление проекта землеустройства для отвода земельного участка, с последующей передачей в аренду площадью  0,9500 га, расположенного по адресу:  г. Суходольск Луганской обл., ул.Жуковского, №2 – для обслуживания нежилых зданий.
2. Ткаченко Л.В. обратиться в землеустроительную организацию для изготовления проекта отвода земельного участка.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, использованию природных ресурсов, экологии, земельных отношений (Майборода А.В.).

ПЕРВЫЙ ЗАМЕСТИТЕЛЬ

ГОРОДСКОГО ГОЛОВЫ                                             Л.Н.ХАРЛАМОВА